MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

A V I S O

A Presidente  da  Banca Examinadora  do  Concurso  Público  regido
pelo Edital 046/2016, da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha
e Mucuri,  Campus do Mucuri,  para Professor  do Magistério  Superior  –
Classe A – Assistente A – para a Área de Teoria Econômica, torna público
o resultado da Prova Escrita.

CANDIDATO AVALIADOR NOTA MÉDIA

Nº. 15
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 9,5

9,17Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 8,5
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 9,5

Nº. 10
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 8,5

8,83Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 9,0
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 9,0

Nº. 18
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 8,7

8,23Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 7,5
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 8,5

Nº. 14
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 7,5

6,83Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 5,5
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 7,5

Nº. 17
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 7,0

6,67Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 6,0
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 7,0

Nº. 12
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 6,0

6,17Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 6,5
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 6,0

CANDIDATO AVALIADOR NOTA MÉDIA

Nº. 11
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 5,0

5,83Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 7,0
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 5,5

Nº. 13
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 5,5

5,67Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 6,5
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 5,0

Nº. 16
Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão 6,0

5,67Prof. Ms.Ronaldo Ribeiro Ferreira 5,0
Prof. Dr. Bruno Martarello de Conti 6,0

Teófilo Otoni, 12/07/2016.

Profa. Ms. Ellen Lucy Tristão
Presidente da Banca Examinadora